
BIP Urząd Miasta Skierniewice 27.04.2024 00:36:26

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.um.skierniewice.pl
Adres artykułu: www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/2051

ZARZĄDZENIE Nr 4.2023 PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 10
stycznia 2023 r.

Podtytuł: w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dotację celową z zakresu sportu na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. Poz.40) art. 27 ust.
1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia  25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm.) i uchwały Nr
XIII/145/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 17 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 7 listopada 2019
r. poz. 5909) w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta Skierniewice sprzyjających
rozwojowi sportu, zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Ogłaszam nabór wniosków o dotację celową z zakresu sportu na 2023 r.
2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków o dotację celową z zakresu sportu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

 
§ 2.

Ogłoszenie, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji
Publicznej pod adresem www.bip.um.skierniewice.pl, na stronie internetowej Urzędu Miasta Skierniewice
www.skierniewice.eu i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Skierniewice w terminie od 10 stycznia 2023 r. –
31 stycznia 2023 r.
 

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Sportu
i Spraw Społecznych  Urzędu Miasta Skierniewice.

 
 

                                                                                                         Prezydent Miasta
                                                                                                          Krzysztof Jażdżyk

W załączeniu:
Zarządzenie●

Ogłoszenie●

Załącznik 1 do ogłoszenia - klauzula●

Załącznik 2 do ogłoszenia -  karta oceny●

Uchwała●

Załącznik 1 do uchwały - wzór wniosku●

Załącznik 2 do uchwały - wzór sprawozdania●

http://www.bip.um.skierniewice.pl
http://www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/2051

